
R$ 411,30

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(quatrocentos e onze reais e trinta centavos.)

84778 84778

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

28/12/2023
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05/01/2024

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2133 585796 - Loc. JUXNZX - Emissor: EVANDRO - Req: 14430074

Aprov.: LIZONETE JESUS MELO / Solic.: LIZONETE JESUS MELO

Pax: NORMA CAVALCANTI / Prod.: REM

Motivo viagem: COMPROMISSOS INSTITUCIONAIS EM BRASÍLIA

SSA/BSB JJ 3811 21/11/23 05:30 07:30

Classe de reserva: B

FEE

RETEN-TAR

TARIFA

SUB-TOTAL

0,01+

9,87-

411,29+

401,43=
18/11/2023

V.357239

18/11/2023

V.357239

TOT. LÍQUIDO DA FAT. Nº 84778 R$ 401,43RESUMO :

FEE                                0,01+

TARIFA                           411,29+

RETEN-TAR                          9,87-

                          --------------

Líquido                          401,43=
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