

**WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS**

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei
Cep: 80050-420 - Curitiba - PR
Tel: +55 (41) 3363-0663
E-mail: faturamento@webtrip.tur.br
CNPJ: 07.340.993/0001-90

Nº FATURA	EMISSÃO	FATURA		VENCIMENTO
		VALOR	Nº DE ORDEM	
84778	28/12/2023	R\$ 411,30	84778	05/01/2024

PARA USO DA
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

ASSINATURA DO EMISSANTE

PRAÇA PGTO:**SACADO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA**

COD.: MPBA

C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

ENDEREÇO: 5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118

CEP: 41745-004

BAIRRO: CAB

CIDADE: SALVADOR

UF: BA

CNPJ: 04.142.491/0001-66 INSC.EST.:

TEL: (71) 3103 0120

VALOR POR
EXTENSO (quatrocentos e onze reais e trinta centavos.)

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

/ /

DATA DO ACEITE

ASSINATURA DO SACADO

EMISSÃO/REF	HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	CONTA	VALOR (R\$)
18/11/2023 V.357239	JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A) 2133 585796 - Loc. JUXNZX - Emissor: EVANDRO - Req: 14430074 Aprov.: LIZONETE JESUS MELO / Solic.: LIZONETE JESUS MELO Pax: NORMA CAVALCANTI / Prod.: REM Motivo viagem: COMPROMISSOS INSTITUCIONAIS EM BRASÍLIA SSA/BSB JJ 3811 21/11/23 05:30 07:30 Classe de reserva: B	FEE RETNEN-TAR TARIFA SUB-TOTAL	0,01+ 9,87- 411,29+ 401,43=

RESUMO :	
FEE	0,01+
TARIFA	411,29+
RETNEN-TAR	9,87-
-----	-----
Líquido	401,43=

TOT. LÍQUIDO DA FAT. Nº 84778

R\$ 401,43